*) *Gillius* longe aliter: tum piscatores extrinsecus glaciem ripae continentem frangant, atque in praedam incumbentes in rete pisces extrinsecus retrudunt.

LIBER QUINTUS DECIMUS.

- 1 CAP. I. Δῆραν. Δῆραν. editt. *ἀκούσας οἶδα*. *M. m. b. οἶδα ἀκούσας*. 332
 editt. cum cod. a. ubi, quod *Gesnerus* non animadvertit, litteris super-
 2 scriptis ordo invertitur. | *Βεπολας. a. c.* et editt. *Βεββόλας. M. m. b.*
 uti libri quidam ap. *Holsten.* ad *Steph. Byz.* p. 65. Vid. *Wasse* ad
Thucyd. I. 61. et in Addend. Scripturae Βεββόια magis favet *Baehr* ad
Plut. Vit. Pyrrh. c. 11. p. 168. Numi alteram tinentur. Θεσσαλονίκης.
 3 ὕπο σ scribitur in *M. m.* | Ἀστρατος. ἀστρατιός. *b. Astraeus. Gill.*
 5 Ἄξιον malit legi *Wassius* l. c. | οὐκοῦν οὗτοι. *M. m. b. c. v. οἶγε οὖν*
 6 οὗτοι. *a* et editt. ante *Gron.* | οὐδέν τι. οὐδέ τι. *m.* | παραπλησίας.
M. m. a. b. c. παραπλησίους. ex tacita *Gesneri* correctione editt. ante
Gron. Bene habet librorum lectio. *Herodot.* I. 202. νήσους παραπλη-
 7 σίας. IV. 128. παραπλησίας προσβολάς. — ἡμέρες. αἰς supra scriptum in
M. ἡμέραις. *m.* ἡμερόσι. *Vas.* ἀνθηδόσιν ex sequentibus legi volebat
 10 *Gesnerus.* De μονημέροις vel ἐφημέροις cogitabat *Schneiderus.* | δέ
 11 τινα. *M. m. b. c.* τινα om. *a* et editt. ante *Gron.* | μυῖας. *M.* (ex corr.)
m. μυῖα. editt. μυῖαι. *a. b. c.* Supra VII. 19. ἀναιδῆ — μυῖαι καὶ κύνες.
 II. 29. μυῖα ζῶων ἐστὶ θρασυτάτη. Pluralem expressit *Gillius*: in au-
 12 dacia quiddam simile ceterarum muscarum habent. | ἀνθηδόνα. ἀν-
 13 θρηδόνα corrigit *Wesseling.* ad *Diodor.* T. II. p. 219. 2. [probante *Ou-*
dendorpio ad *Thom. M.* p. 649.] Species et genus ἀνθηδόνοσ et ἀνθη-
 14 δόνοσ nobis non satis sunt cognita, ut nomina ista pro arbitrio permutare
 audeamus. *SCHNEIDER.* Conf. *Euud.* ad *Demetr.* de Elocut. p. 187. s. ad
Nicandri Alex. v. 183. p. 135. Etym. *M.* ἀνθηδόνας. αἱ μέλισσαι magni-
 tudine apibus similes sunt. vertit *Gillius.* | χαλοῦσι δὲ ἔππουρον αὐτήν.
 sic *M* (ex corr.) *m.* quod ad μυῖαν referendum. Supra enim dictum:
 ποιοῦνται τροφήν μυῖας ἐπιχωρίους. ἔππουρος h. l. est insectum; apud *Op-*
 15 *prianum* Hal. I. 184. piscis est ex cetaceorum genere. Vid. *Schn.* Hist.
 litt. Pisc. p. 27. s. | πᾶν ὅσον εἶδόν ἐπιχώριοι. sequuntur sum libros *M.*
m. b. c. v. ὅσον εἶδόν ἐπιχώριον. *a* et editt. ἔστιν ἐπιχώριον *Schn.* dedit
 ex conjectura. Sic certe XI. 2. δύουσι — Ἐπειρώται — καὶ πᾶν ὅσον
 τῶν ξένων ἐπίδημόν ἐστι δύουσι. Similis est structura III. 16. οὕτω δὲ
 εἶδόν ἀκόλαστον τὸ τῶν περδίκων γένος. Infra c. 12. ζῶόν εἶσι καὶ αὐταὶ διάφο-
 ρον. | ἐκδιαιτῶσιν οὖν — τροφήν τὴν ἑαυτοῖς φίλην. *Abresch.* in Auct.
 p. 254. suspicatur εἰς vel πρὸς τροφήν, et ὑπονηχομένους. Deesse aliquid
 clarum est. *SCHNEIDER.* ἐκδιαιτοῦσιν. *M. a.* ἐκδιαιτοῦσιν. *m. b. v.* ἐκδετοῦ-
 σιν. *c.* ἐκδιαιτῶσιν, quod editt. habent, commentum est *Guldenbeckii*
 vel *Gesneri*; nec genuina forma activa in *vescendi* significatione. *He-*
 16 *zych.* ἐκδιαιτῆσθαι, διατραφῆναι vel διατροφῆσθαι. *Suidas.* ἐκδιαιτῆσις.
 ἢ τροφή. Vid. *Plut.* Vit. Alex. c. 45. *Thucyd.* I. 132. ubi ἐξεδιήγητο
 in scholiis explicatur: ἔξω τῶν Λακωνικῶν διετῆτο νόμων. Multae ita-
 que difficultates vulgatam lectionem premunt; primum, quod librorum
 auctoritate destituta est; tum quod insolens est formae activae usus in
 hac certe significatione, structura denique manca et impedita. Corrigen-
 dum puto ἐκζητοῦσιν, quod sensum praestat integrum, et proxime abest
 a lectione librorum ἐκδιαιτοῦσιν. Confunduntur enim litterae ζ et δ, ut